

# **Frisør Klausen IVS**

Vendersgade 41  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2021**

---

**Jacob Klausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Frisør Klausen IVS  
Vendersgade 41  
7000 Fredericia

e-mailadresse: jacob@stuffdesign.dk

CVR-nr: 39727196

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisør forretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 17 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes overskud for kommende år, dette er dog med forbehold for hvor længe Covid-19 situationen betyder tvangslukning af selskabets aktivitet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		664.628	674.865
Eksterne omkostninger		-201.175	-198.611
<b>Bruttoresultat</b>		<b>463.453</b>	<b>476.254</b>
Personaleomkostninger		-439.985	-433.189
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.468</b>	<b>43.065</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.481	-705
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.987</b>	<b>42.360</b>
Skat af årets resultat		-4.837	-9.319
<b>Årets resultat</b>		<b>17.150</b>	<b>33.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.150	33.041
<b>I alt</b>		<b>17.150</b>	<b>33.041</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		4.660	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.660</b>	
Likvide beholdninger		157.578	161.335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>162.238</b>	<b>161.335</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>162.238</b>	<b>161.335</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		69.486	52.320
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>69.487</b>	<b>52.321</b>
Skyldig selskabsskat		1.837	9.316
Skyldig moms og afgifter		37.746	38.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.168	61.516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.751</b>	<b>109.014</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.751</b>	<b>109.014</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>162.238</b>	<b>161.335</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret